Алматы   (7273)495-231
Ангарск   (3955)42-70-56
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань   (8512)99-46-04
Барнаул   (3852)73-04-42
Белгород   (4735)40-23-142
Благовещенск (4162)35-142-07
Брянск   (4232)59-03-52

Размеры
Применение
 музеи
 больницы
 офисы
 магазины
Модификации MTT-D
Модель
Диапазон
температур
Выходной
сигнал
Длина зонда,
см
MTT-U-D-5 0°C — 50°C 0-10 В 5
MTT-U-D-10 0°C — 50°C 0-10 В 10
MTT-U-D-15 0°C — 50°C 0-10 В 15
MTT-U-D-20 0°C — 50°C 0-10 В 20
MTT2-U-D-5 0°C — 100°C 0-10 В 5
MTT2-U-D-10 0°C — 100°C 0-10 В 10
MTT2-U-D-15 0°C — 100°C 0-10 В 15
MTT2-U-D-20 0°C — 100°C 0-10 В 20
MTT-I-D-5 0°C — 50°C 4-20 мА 5
MTT-I-D-10 0°C — 50°C 4-20 мА 10
MTT-I-D-15 0°C — 50°C 4-20 мА 15
MTT-I-D-20 0°C — 50°C 4-20 мА 20
MTT2-I-D-5 0°C — 100°C 4-20 мА 5
MTT2-I-D-10 0°C — 100°C 4-20 мА 10
MTT2-I-D-15 0°C — 100°C 4-20 мА 15
MTT2-I-D-20 0°C — 100°C 4-20 мА 20
MTT-U-D-5+AMI 0°C — 50°C 0-10 В 5
MTT-U-D-10+AMI 0°C — 50°C 0-10 В 10
MTT-U-D-15+AMI 0°C — 50°C 0-10 В 15
MTT-U-D-20+AMI 0°C — 50°C 0-10 В 20